
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

   

від 09.11.2021 р.                                                   № 578 

 

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з екології у 2021-2022 н. р. 

 

 На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 01.11.2021 року № 555 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з екології у 2021-2022 навчальному році», за підсумками 

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології та відповідно 

до спільного рішення оргкомітету і журі олімпіади від 05.11.2021 р. (додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

екології у 2021-2022 навчальному році та нагородити дипломами І-ІІІ ступенів 

Департаменту освіти та науки Івано- Франківської міської ради (додаток 2). 

2.   Затвердити  згідно з рейтингом та за рішенням журі олімпіади склад команди  

від закладів загальної середньої освіти міста для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з екології (додаток 3). 

3.   Призначити керівниками команди  Левицьку С.Р., вчителя біології та екології 

Ліцею ім.М.Сабата та Гайду В.В., вчителя біології та екології Ліцею № 5, 

поклавши на них відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів. 

4. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради вчителів біології та екології за якісну підготовку учнів до олімпіади 

(додаток 4). 

5.  Центру професійного розвитку педагогічних працівників Івано-Франківської 

міської ради: 

5.1. Забезпечити подання звіту про проведення ІІ етапу олімпіади та заявки 

на участь команди у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології. 

 5.2. Організувати підготовку членів команди до ІІІ етапу олімпіади. 

6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                           Ігор МАКСИМЧУК              
 

 

 

Н.Степаніщенко 

53-56-73 



                                                                                          Додаток 1 

                                                                                          до наказу Департаменту 

                                                                                          освіти та науки 

                                                                                          від  09.11.2021р. № 578                                

 

                                                    Інформація 

                                про підсумки проведення Всеукраїнської  

                                        учнівської олімпіади з екології  

 

 

   5 листопада 2021 року на базі Ліцею № 17 проведено ІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з екології за завданнями, розробленими обласним інститутом 

післядипломної педагогічної освіти. 

В олімпіаді взяли участь 19 учнів 10-11-х класів із  закладів загальної 

середньої освіти (Ліцей ім.М.Сабата, Ліцей ім.І.Пулюя, Ліцей № 1, Ліцей № 5, 

Ліцей № 10, Ліцей № 13, Ліцей № 16, Ліцей № 20, Підпечерівський ліцей, 

Тисменичанський ліцей, Академічний ліцей-інтернат, Фізико-технічний ліцей-

інтернат).  На розгляд журі було представлено 17 науково-дослідницьких 

екологічних проєктів, оцінювання яких здійснювалося відповідно до 

встановлених критеріїв. 

Кращими серед науково-дослідницьких екологічних проєктів визначено 

роботи учнів: 

- 10-х класів: Вилущака Ігоря, Присяжнюк Софії (Ліцей ім.М.Сабата), 

Зазубик Діани (Ліцей № 5), Кащук Богдани (Ліцей № 16), Лучин Ірини (Фізико-

технічний ліцей-інтернат); 

- 11-х класів: Лелеко Софії (Ліцею № 1), Могетич Ірини (Ліцею ім. 

І.Пулюя), Романіва Юрія (Ліцей № 10), Хими Вікторії (Ліцей № 5). 

За рішенням журі переможцями олімпіади визначено 9 учнів: 2 учні 

заслуговують на нагородження дипломом І ступеня; 2 учні – ІІ ступеня; 5 учнів – 

ІІІ ступеня. 

Учні 10 класу отримали від 136 балів ( 90,6% виконаних завдань) до 27,4 

балів ( 18,2% виконаних завдань) із 150 можливих. 

 Учні 11 класу отримали від 120 балів ( 80% виконаних завдань) до 15 балів 

(10 % виконаних завдань)  із 150 можливих. 

Лише 10 % учасників показали низький рівень підготовки до олімпіади. 

Адміністрація Ліцею № 17 (директор С.Гарасимчук) створила належні 

умови для проведення олімпіади з екології. Відповідально поставилися до 

виконання обов’язків члени журі та керівники команд, що сприяло організованій 

роботі всіх учасників олімпіади. 

  

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА  

  

                 



    Додаток 2 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  09.112021 р. № 578                                

                                   Список  

                             переможців ІІ етапу Всеукраїнської 

                             учнівської олімпіади з  екології 

                                       у 2021-2022 н. р. 

 

                 Диплом І ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

Заклад освіти Клас ПІП учителя 

1. Лучин Ірина Фізико-технічний 

ліцей-інтернат 

10 Басараб Олег Іванович 

2. Лелеко Софія Ліцей №1 11 Шиманська Ірина 

Богданівна 

   

       Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

        Заклад освіти Клас ПІП учителя 

1. Вилущак Ігор  Ліцей ім.М.Сабата 10 Кокар Наталія 

Василівна 

2. Могетич Ірина  Ліцей ім.І.Пулюя 11 Іванишин Вікторія 

Михайлівна 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

Заклад освіти  Клас ПІП учителя 

1. Присяжнюк Софія Ліцей ім.М.Сабата 10 Левицька Світлана 

Романівна 

2. Кащук Богдана Ліцей № 16 9 Слободян Марія  

Онуфріївна 

3. Зазубик Діана Ліцей № 5 10 Гайда Віра 

Володимирівна 

4. Романів Юрій  Ліцей № 10 11 Костюк Вікторія 

Вікторівна 

5. Хима Вікторія Ліцей № 5 11 Гайда Віра 

Володимирівна 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 



                                                                            

     

    Додаток 3 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  09.11.2021р. № 578                              

 

           Склад команди  від закладів загальної середньої освіти  

 для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології 

                                         у 2021-2022 н.р. 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

Заклад освіти Клас ПІП учителя 

1. Лучин Ірина Фізико-технічний 

ліцей-інтернат 

10 Басараб Олег Іванович 

2. Вилущак Ігор Ліцей ім.М.Сабата 10 Кокар Наталія Василівна 

3. Присяжнюк 

Софія 

Ліцей ім.М.Сабата 10 Левицька Світлана 

Романівна 

4. Кащук Богдана Ліцей №16 9 Слободян Марія  Онуфріївна 

5. Зазубик Діана Ліцей № 5 10 Гайда Віра Володимирівна 

6. Лелеко Софія Ліцей №1 11 Шиманська Ірина 

Богданівна 

7. Могетич Ірина Ліцей ім.І.Пулюя 11 Іванишин Вікторія 

Михайлівна 

8. Романів Юрій Ліцей № 10 11 Костюк Вікторія Вікторівна 

9. Хима Вікторія Ліцей № 5 11 Гайда Віра Володимирівна 

  

  

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                Додаток 4 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  09.11.2021 р. № 578  

 

                                           Список педагогів, 

                 які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

                               Івано-Франківської міської ради 

 

                            

Прізвище, ім’я, по батькові 

учителя 

Заклад освіти 

Кокар Наталія Василівна Ліцей ім.М.Сабата 

Левицька Світлана Романівна Ліцей ім.М.Сабата 

Іванишин Вікторія Михайлівна Ліцей ім.І.Пулюя 

Шиманська Ірина Богданівна Ліцей №1 

Гайда Віра Володимирівна Ліцей № 5 

Костюк Вікторія Вікторівна Ліцей №10 

Слободян Марія  Онуфріївна  Ліцей №16 

Басараб Олег Іванович Фізико-технічний ліцей-

інтернат 

 

 

 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

 

 

 

 


